
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О 6 МАР 2017

г. Верхняя Салда

Об утверждении Плана 
актов Верхнее

проведения экспертизы нормативных правовых 
Ьлдинского городского округа па 2017 год

В целях исполнения Порядка проведения экспертизы муниципальных 
нормативных правовых актов, утвержденного постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 30.12.2016 № 4103 «О Порядке 
проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных 
нормативных правовых актов и Порядке проведения экспертизы 
муниципальных нормативных правовых актов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых актов
кого округа на 2017 год (прилагается), 
давление опубликовать в официальном печатном

Верхнесалдинского городсь
2. Настоящее постан 

издании «Салдинская тзета»  и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации - начальника финансового управления

юву.администрации Н.Н. Богдан

Г лава администрации город ско К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru


2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа
от 0 6 МАР 2017 №  j f ? -

ПЛАН
проведения экспертизы нормативных правовых актов 

Верхнесалдинского городского округа на 2017 год

№
п/п

Основные реквизиты 
нормативного правового акта (вид, 
дата, номер, наименование, 
редакция)

Дата вступления в 
силу
нормативного 
правового акта

ОМС (разработчик 
нормативного правового 
акта), к компетенции и 
полномочиям которого

Инициатор
предложения

Планируемые сроки
проведения
экспертизы

относится исследуемая 
сфера общественных 
отношений

1. Решение Думы
Верхнесалдинского городского 
округа от 18.11.2015 
№ 398 «О размере арендной 
платы за пользование объектами 
муниципального недвижимого 
имущества на 2016 год»

18.11.2015 Комитет по 
управлению 
имуществом 
Верхнесалдинского 
городского округа

Комитет по 
управлению 
имуществом 
Верхнесалдинского 
городского округа

III квартал 2017

2. Постановление администрации 
Верхнесалдинского городского 
округа от 27.01.2015 №  374 «Об 
утверждении Порядка 
оформления разрешений по 
перепланировке и (или) 
переустройству нежилых 
помещений в многоквартирном 
жилом доме или нежилом

27.01.2015 Отдел архитектуры и 
градостро ительства 
администрации 
Верхнесалдинского 
городского округа

Отдел архитектуры 
и
градостроител ьства 
администрации 
Верхнесалдинского 
городского округа

III квартал 2017



3

№
п/п

Основные реквизиты 
нормативного правового акта (вид, 
дата, номер, наименование, 
редакция)

Дата вступления в 
силу
нормативного 
правового акта

ОМС (разработчик 
нормативного правового 
акта), к компетенции и 
полномочиям которого 
относится исследуемая 
сфера общественных 
отношений

Инициатор
предложения

Планируемые сроки
проведения
экспертизы

здании на территории 
Верхнесалдинского городского 
округа»


